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RESTAURANT SMAAK NATURAL FOOD
35 RUE DU GRAND MARCHE, 37000 TOURS
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NATURAL FOOD
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LISTE DES ALLERGENES

SAUCES

VELVET P@TET (PARMENTIER)
SALAD BOQUL

WRAAP

KROK

EXTRA

BROD (PAIN)

ROKKBR®D

DESSERT

BOISSONS

EN CAS D'ALLERGENES, MERCI DE PRECISER VOS ALLERGIES
AU MOMENT DE VOTRE PRISE DE COMMANDE
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L\STE DES ALLERGENES

GLUTEN CRUSTACES
seigle, avoine, ble, orge, triticale...
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SAUCES

EN CAS D'ALLERGIES, MERCI DE PRECISER AU MOMENT DE VOTRE PRISE DE COMMANDE
SI VOUS SOUHAITEZ OU NON LA SAUCE INITIALEMENT PREVUE DANS LA RECETTE CHOISIE.
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VELVET P@TET (PARMENTIER)
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CONFIT DE CANARD

POULET

TRUITE FUMEE
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TOFU MARINE
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SALAD BQUWL & S@OP B@OUWL*

SANS SAUCE AVEC SAUCE
&< 3 A
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TRUITE FUMEE

TOFU MARINE

MOZZARELLA

* SULFITE possible en fonction de la marinade du moment des légumes de saison

BROD K@OMPLET

MEMES ALLERGENES QUE DANS LA CATEGORIE SALAD BOWL & S@P BOWL CI-DESSUS
ALLERGENES EN PLUS (PATE A BRQD) :
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KROK*

SANS SAUCE AVEC SAUCE
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SALAMI :‘ m SANS SAUCE
\ N G SANS SAUCE
CHEVRE Y

* traces ¢ventuelles de MOUTARDE dans les cornichons pickles & de FRUITS A COQUE dans le fromage frais.

EXTRA

0 ()  graines de s¢sames ajoutées en condiment
au dessus de la soupe minute
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SOUPE DU MOMENT

PUREE DE POMME DE TERRE SEULE m
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BR®D (PAIN CAUFRE)
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SESAME, PAVOT, TOURNESOL

Y/ //
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AIL & FINES HERBES

ROKKBR®D

%O

VERIFIER AUPRES DE NOS COLLABORATEURS LA LISTE DES INGREDIENTS DES ROKKBROD.

CELLE-CI POUVANT VARIER.
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DESSERT
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BOISSON CHAUDE
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BOISSON ALCOOLISEE
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